
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/406/zarzadzenie-nr-67-21

Zarządzenie nr 67/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 05.10.2021

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy nauczycielom zatrudnionym w
jednostkach oświatowych Gminy Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.
1372 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i § 9  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
szkołach  i  przedszkolach,  dla  których  organem   prowadzącym  jest  Gmina  Nowa  Wieś  Wielka,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/232/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 11 marca
2021  r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Nowa Wieś Wielka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 1361) zarządzam, co następuje:

   § 1. Przyznaję nagrody Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka następującym nauczycielom:

1) Pani Ewie Kujawa – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej,
w wysokości 5.000,00 zł brutto,

2) Pani Honoracie Pańka – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi
Wielkiej, w wysokości 5.000,00 zł brutto,

3)   Pani  Magdalenie  Robaszkiewicz  –  nauczycielowi  Szkoły  Podstawowej  im.  Powstańców
Wielkopolskich  w  Brzozie,  w  wysokości  5.000,00  zł  brutto,

4) Pani Małgorzacie Serafin – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w
Brzozie, w wysokości 5.000,00 zł brutto,

5) Pani Alinie Sitek – nauczycielowi Przedszkola Samorządowego „Jarzębinka” w Brzozie, w wysokości
5.000,00 zł brutto,

6) Pani Ewie Szmyt – nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej,
w wysokości 5.000,00 zł brutto.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/406/zarzadzenie-nr-67-21


Wsi Wielkiej.

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 05.10.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 25.10.2021 11:50
Liczba wyświetleń: 381


